安 徽 省 商 务 厅

安徽省商务厅转发商务部贸发局关于

2021 年中国中医药健康（澳门）

品牌展览会的通知

各市商务局，广德市、宿松县商务局：

为帮助中医药企业开拓国际市场，提升品牌形象，推动与澳

门中医药经贸合作，商务部拟于 2021 年 10 月 21-23 日在澳门举

办中国中医药健康（澳门）品牌展览会。现将有关展会方案转发

你们，请结合本地实际，做好防疫安全工作，积极组织优质企业

参展，并及时将企业参展情况反馈至我厅。

联系人：张雅娴、徐厚永；

联系电话：0551-63820853、63540060；

邮箱：1425917173@qq.com.

特此通知

安徽省商务厅

2021 年 6 月 2 日